
TAURUS PR3



LISTA RICAMBI

CODICE: 8.212.0008   REV.: 1 DESCRIZIONE: TAURUS PR3

DATA INIZIO VAL.: 31/10/2003 DATA FINE VAL.: 01/01/3000

CODICE GRUPPO: R82120008    REV.: 1 DESCRIZIONE: TAURUS PR-03 '03 WET&DRY 230/5
0 LWS

DATA INIZIO VAL.: 31/10/2003 DATA FINE VAL.: 01/01/3000 N.TAVOLA: E82120001/01

CODICE: DESCRIZIONE: Q.TA': POS.: RIF1: RIF2:

4.208.0040   MANCHE ASPIRAT.PROF.'03 BLEU R AL 5020 réf.2720071           1 01            
4.208.0094   TÊTE DOMUS-TAURUS BLEU RAL.5 0 20                            1 02           
3.002.0318   VIS AUTOF.T.CHAMPIGN BRIDE.-TO RX 5X16 d=10 ZNT NOIRES/POINTE 32 03            
4.008.0277   POIGNEE RESERVOIR POUR CHARIOT                               1 04           
3.406.0031   PASSE-CÂBLE 60X12X15.5 EPDM 1 05 NOIR                       1 05           
4.012.0179   CÂBLE H05VV-F 2X1.5 MT.10 F/F S P.SCHUKO ESP.01             1 06           
4.208.0070   SOUS CALOTTE ASP. PROF.03, 3  MOTEURS                       1 07            
3.405.0055   PLAQUETTE DE CONNEXION 2 PÔLES  4mm2. 110C PAS 12 380V       1 08           
5.009.0213   GROUPE INTERRUPTEUR +         PROTECTION                    2 09            
4.208.0071   SEPARATEUR SUPERIEUR ASP.PROF. 03, 3 MOTEURS NOIR ESP.00     1 10            
3.299.0013   JOINT MOTEUR SUPER.61X85 épais s.19mm                        3 11            
3.299.0014    JOINT MOTEUR 120X149 épaiss.4 mm                            6 12            
3.755.0018   MOTEUR BROSSE.ASPIR. À DEUX ÉT AGES 23 0V 1000W (A40)        3 13            
4.212.0003    PETIT CÂBLE Sect.0,75 L=480                                1 14            
4.208.0095   SOUPAPE DOMUS TAURUS                                        3 15            
4.208.0073   BÂTI MOTEUR ASPIRAT.PROF '03 B LEU RAL.5020 ESP.00           1 16            
4.215.0013   JOINT 410X445 Epaiss.5mm EPDM 45 Sh PER DOMUS-TAURUS        1 17            
4.208.0096   FLOTTEUR X DOMUS-TAURUS ES P.0 0                             1 18            
4.208.0075   PANIER ASPIRAT.PROF.'03 NOIRE ESP.00                        1 19            
4.208.0076   CÔNE TENDEUR DE FILTRE ASPIRAT .PROF. '03 NOIR ESP.00        1 20            
5.509.0039   SAC FILTRANT EN TISSU + BAGUE                               1 21            
4.208.0091   BIDON DOMUS-TAURUS'03 ECO -G- RAL.1018                      1 22            
3.099.0455   JOINT X ASPIRATEURS C/ EMBOUCH URE DIAM.40                   1 23            
3.752.0075   EMBOUCHURE NYLON D.40 COMPLÈTE                               1 24            
4.215.0018    RONDELLE EN CAOUTCHOUC ANTI-H UILE 26X 5X2                  6 25            
3.003.0047   ÉCROU HÉXAGONAL BORGNE M6 UNI 5721 INOX                     6 26            
3.002.0321    VIS TCTC M6X16 ZNT UNI 7687                                4 27            
4.208.0098    MANCHE AVANT X FÛT DOM US TAU RUS ESP.00                    1 28            
4.208.0099   LEVIER POUR MANCHE AVANT FÛT D OMUS TAURUS RAL.3020          1 29            
3.099.0454   CROCHET 2.05/621 ZNT POUR FÛT TAURUS '03 2 30               2 30            
5.209.0021    TUYAU FLEX MT.2,5 D.40 COMPLE T                             1 31            
3.753.0019   TUYAU COURBÉ D.38.2 ACIER CHRO MÉ                            1 32            
3.753.0020    TUYAU DROIT D.38.2 ACIER CHRO MÉ                            1 33            
3.754.0048   LANCE PLATE D.40 PER ZEUS-DO M US-TAURUS                     1 34            
3.754.0049   PINCEAU CIRCULAIRE D.40 POUR Z E US-DOMUS-TAURUS             1 35            
3.004.0050   RONDELLE PLATE D.6X24 Sp.2 UNI  6593 INOX -RONY062400-       10 36            
3.754.0051   ACCESSOIRE POILS POUR CORPS BR OSSE ZEUS-DOMUS-TAURUS        1 37            
3.754.0052    ACCESSOIRE LIQUIDES POUR CORP S BROSSE ZEUS-DOMUS-TAURUS    1 38            
3.099.0019   ARRET POUR ROUE DIAM.250X55   D.20                          2 39            
4.207.0004    ESSIEU POUR ASPIRATEUR TAURUS -D OMUS D.20 L.500            1 40            
4.207.0002   TUBULAIRE INF.X CHARIOT CHAÎNE  NOIRE X DOMUS-TAURUS         1 41            
3.099.0453    RIVET À EXPANSION ALLUMINIUM O 4,8X10                      6 42            
3.002.0324   VIS AUTOF.TC-TC 5,5X32 ZNT S/ POINTE UNI 6954               2 43            
3.006.0049    ROUE DIAM.250x55 TROU 20 (L.W  ASH.) REVÊTEMENT ANTI-TRACE  2 44            
3.006.0045   ROUE PIVOT. D.75x24 M10x30 X D OMUS-TAURUS                   2 45            
4.208.0042   BÂTI CHARIOT DOMUS-TAU S BLEU RAL 5020 RÉF.2720091          1 46            
3.754.0050    CORPS BROSSE D.40 PER ZEUS-D OMUS-TAURUS                   1 47            
4.208.0072   SEPARATEUR INFERIEUR ASP. PROF 03, 3 MOTEURS NOIR ESP 00     1 48            
5.213.0001    PLAQUE ANTISTATIQUE ESP.00                                 1 49            
4.215.0014   EPONGE HLC24 AU SP.60 LISSE   D. EST 390mm, 3 MOTEURS       1 50            
4.212.0001   CÂBLAGE SECT.1,5 X ASPIRATEURS  PROF.C/PLAQUE ANTISTATIQUE   1 51            
3.003.0001    ÉCROU À 6 PANS M4 MOYEN UNI 5 588 CL8 ZNT                   1 52            
3.004.0003    ROND.EL.DENT.EX.D.4X8 Ep 0,5 DI N6798A ZNT                 1 53            

1



LISTA RICAMBI

CODICE: 8.212.0008   REV.: 1 DESCRIZIONE: TAURUS PR3

DATA INIZIO VAL.: 31/10/2003 DATA FINE VAL.: 01/01/3000

4.215.0015   EPONGE HLC24 AU SP.60 LISSE   D.EST 340mm, 3 MOTEURS        1 54            
4.408.0013   JOINT PRISE FIXATION RAP. HP C /COUPE ET ADHÉSIF ESP.02      1 55            
3.002.0012   VIS AUTOF. TC-TC 3,2X16 RAPID FIX ZNT                       3 56            
4.208.0069   PORTE-INTERRUPTEURS ASPIRAT.PR OF .'03 NOIR                  1 57            
5.209.0022   ENSEMB.TUYAU NOIR + SUPP. MANC HE + LEVIER BLOCAG.MANCHE     1 58            
3.002.0320   VIS TSP-TC M6X50 ZNT UNI 7688                               2 59            
3.099.0036   COUVERCLE MOYEU POUR ROUE     D.250X55 NOIR                 2 60            
4.208.0093   LEVIER BLOCAGE MANCHE -R- RAL. 3020                          1 61            
3.003.0048   ÉCROU À 6 PANS BORGNE CL8 M10 CH. 15 ZNT                    2 62            
4.212.0002   CABLE DOUBLE SECT. 0.75 L=400 AVEC FILTRE ANTIPARASITE      1 63            

2


